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Wszyscy uczestnicy
postępowania

dot.: postępowarria prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie przeglądów
teclrnicznych urządzeń rnedycznych będących na wyposazeniu Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Nysie

W związku z otrzymanyni zapytaniami od Wykonawców do Specyfikacji Warunków
Zamówienia, Zatnawiający - Zespoł Opieki Zdrowotnej w Nysie, zgodnie z art,284 ust. 2 ustawy
Prawo zamowięń publicznych, wyjaśrria:

Pytanie nr 1

DoT. swz
Czy w celu zapewnienia bezpieczetistwa pacjenta oraz jakości usług medycznych Zamawiający
będzie wymagał odpowiednich kwalifikacji technicznych dostawcy serwisu w zakresie aparatury
będącej przedmiotem przetargu, potwierdzonycli aktualnymi ceĘfikatami odbytych przez
inzynierów szkoleli?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokumentów zgodnie zSWZ.

Pvtanie nr 2
DoT. swz
Czy Zamawiający będzie wymagał od wszystkich Wykonawców do przeprowadzenia przeglądów
i napraw użycia tylko oryginalnych i nowych części zamiennych?
Odpowiedź: Wymiana części i naprawy będą odbywać się na osobne zlecenie ZOZ Nysa,
Zamawiający do przeprowadzenia przeglądów inapraw będzie wymagał zastosowaniawyłącznie
części nowyclr i oryginalnyclr.

Lider Polskiego
Lecznictrva 20 l 5

Rzetelni w ochronie
7,drowiaż014

Pvtanie nr 3
DoT. swz
Czy Zamawiający wymaga, aby czynności serwisowe były wykonywane zgodnie z
podręcznikami serwisowymi, a czynności serwisowe powinny byó w pełni zgodne z
listami tych czynności?
Odpowiedźz Zamawiający wymaga czynności zgodnie zzapisamiw SWZ.

Pytanie nr 4.
DoTYczY PAIflETÓw 8.9. 12.44 i 46
Crł * celu zapewnienia maksymalnego bezpieozeństvła a także wysokiego standardu
usfugi będzie wymagaó od wszystkich Wykonawców następujących dokumentów:
. instrukcji serwisowych wytwórcy
. procedury i czynności serwisowe do wykonania określone przez wytwórcę

aktualnymi
aktualnymi

wykonanej



o umowa licencyjna uprawniająca do dysponowania kluczami i kodami do oprogramowania
serwisowego
w zakresie umożliwiającym realizacje przedmiotu zamówienia, jeżeli doĘczy to danego modelu
urządzelia
. umowa licencyjna uprawniająca do dysponowania dokumentacją techniczną wytwórcy (inshukcje
serwisowe, procedury i zakres czynności), w zakresie przedmiotu zamówienia
. dokumenty potwierdzające kwalifikacje i doświadczenie zawodowe osoby/osób wskazanych przez
Wykonawcę do wykonania przedmiotu zamówienia, wydanych imiennie na wskazane osoby oraz la
okeślony typ i model urządzeniamedycznego objętego umową?
Odpowiedźz Zamawiający wmaga dokumentów zgodnie zSWZ.

Prosimy Zamawiającego o informacje czy aparuĘ do znieczulania posiadają dodatkowe monitory,
które należy uwzględnić w wycenie, jeżnli tak prosimy o podanie typu i producenta monitora, Czy
jeśli posiadają monitory to czy też posiadają moduĘ gazowe,które naleĘ wkalkulowaó w cenę?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, żę aparaĘ znieczulające nie posiadają dodatkowych
monitorów.

Pytanie nr 6
DoTYczY PAKIETÓW 8. 9 i 12
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy Zamawiający będzie wymagaó wykonania przeglądu
aparatów do znieczulania i inkubatora zgodnie z wymogiem otaz procedurą luu1zrraczoną przez
wytwórcę utządzenia wraz z wymianą wszystkich części wskazanych ptzez wytwórcę jako
koniecznych do wymiany właściwych dla danego roku przeglądowego, liczonego od daty instalacji?
Jeś|i tak, to czy części wkalkulowaó w cenę przeglądu czybędąrozliczanę na osobnej ofercie?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiana części odbywaó się będzie na osobne zleęenie ZOZ
Nysa.

Pvtanie nr 7
DoT. BIIP
W przypadku wizyt u Zamawiającego, współptaca Zamawiającego w kwestiach bhp jest kluczowa.
Czy zamawiający wyrńa zgodę na dodanie do postanowień wzoru umowy postanowienia
z odpowiednim obowiązkiemZamawiającego w tym zakresie:
,, Zamawiający jest zobowiązany do współpracy z Wykonawcą w celu zapewnienia właściwych
warunków bezpieczeństwa personelowi Wykonawcy, w trakcie realizacji usług, w Ęm:
a) podjęcia wszelkich kroków mających na cęlu zapobieżenie przekazaniu czynników zakaźnych
przenoszonych poprzez krew i/lub pĘny ustrojowe;
b) przestrzegania norm postępowania obowiązujących w przypadku zdarzeń dotyczących narużeniana
kontakt z ?łwią lub pĘnami ustrojowymi,
c) podjęcia kroków wymaganych w instrukcji lrządzenia (w szczególności dezynfekcji sprzętu przed
kontaktem z personelem Wykonawcy i potwierdzenia tego piśmie na prośbę Wykonawcy)"?
Odpowiedźz Zamawiający wyraża zgodę na ww. zapis. W zvłiązku z powyższym zmienia się
zńącznik nr 6 do SWZ - wzór Umowy, Zmieniony załącznik zostaje dołączony do niniejszego pisma.
Jest on obowiązujący dla Wykonawców.

Pytanie nr 8
DOT. Instrukcie i zalecenia producenta
Mając na uwadze bezpieczeństwo urządzeń medycznych, stosowanie najnowszych zaleceń producenta
jest kluczowe. Producent aktualizuje vlyĘczne sęrwisowe od czasu do czasu, zuwagi na dokonywane
z$oszenia serwisowe, uwzględniając najnowsze kwestie techniczne zvłiązane z danym modelem.
Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania umowy zgodnie
z najnowszymi wymaganiami producentów (wytwórców) i najbardziej aktualnymi instrukcjami
w zakrosię sprzętu będącego przedmiotem umowy?
Odpowiedź l Zgodnie z SW Z,



Pvtanie nr 9
DOT. Siła Wyższa:
Z lwagi na brak precyzyjnych rozwiązań doĘczących siły wyższej projektowanych postanowień
umowy proponujemy zawarcie precyzyjnego uregulowania w tym zakresie. Czy Zamawiający vłytaża
zgodę na dodanie następujących postanowień:

,,1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienaleĄlte wykonanie
zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności
nadrvłyczajne, nieprzewidywalne, bądź teZ niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich
przewidzenia, w szczęgólności: klęski żywiołowe, katastro$, strajki, zamieszki, embarga, stany
nadzwy czajne, zagr o żenia ep i dem i czn e go l ub ep idem i i, itp.
2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają
przedłużeniu o czas trwania siĘ wyższej.
3. W przypadku zaistnienia zdarzenia siĘ wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie moze
należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę
o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązń. Po
zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierzę w celu wywiązania się ze zobowiązań
w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe."
Odpowiedź z Zamawiający nie wyraż a zgody.

Pvtanie nr 10
DoT. umowa o nrzetwarzanie danvch osobowych
W zrviązku z wykonywaniem umowy może dojśó do ptzekazania Wykonawcy i przetwarzania ptzez
Wykonawcę do danych osobowych pacjentów lub persone|u Zamawiającego. W takiej sytuacji
zgodnie z obowiązującymi przepisami rozporządzenia o ochronie danych osobowych strony są
zobowiązane zawrzeć
Odpowiedź: Przedmiotem umowy jest przegląd techniczny urządzeń medycznych polegający na
sprawdzeniu parametrów pracy, kalibracji, ewenfualnie przeprowadzenie testu. Zatem nie powinno
dojśó do przekazania Wykonawcy iprzetwarzaniaprzez Wykonawcę danych osobowych pacjentów,

Pvtanie nr 11
Czł w celu zapewnienia bezpieczeństwa uzytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu
przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zarlawiający w Zestawachnr 2,
16, 49 wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu?
Odpowiedźl Zamawiający wymaga dokumęntów zgodnie zSWZ.

Pvtanie nr 12
Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oruz pacjentom, a także zapewnieniu
przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Zestawach nt 2,
16, 49 wymaga, aĘ osoby wykonujące usługę posiadaĘ certyfikaty świadczące o przeszkoleniu
w zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione ptzez producenta lub autoryzowany sęrwis
producenta na terenie Polski?
9dpowiedź: Zamawiający wymaga dokumentów zgodnie z SWZ.

Pvtanie nr 13
Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu
przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Zestawach nt 2,
16, 49 wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania vządzeń do najnowszej
wersji?
Odpowiedźl Zamawiający informuje, że wszelkie dodatkowe prace będą miały miejsce po
wykonanym przeglądziej ako osobne zlecenie za zgodą dyrekcj i ZOZ Ny sa.

Pvtanie nr 14
Zgodnie z zalęceniami producenta respiratorów Bennett, utządzenia po kńdoruzovłym
przepracowaniu 10 tys, godzin podlegają poszerzonemu przeglądowi obejmującemu remont układu
pneumatyki, Czy zamawiający wymaga aby w ramach przeglądu wykonaó także poszerzone ptzeglądy



i tym samym wlicąyć koszty niezbędnych części do ceny pakietu? Jeżeli Zamawiający wymaga
po§zerzonego przeglądu, to rwracamy się z prośbą o podanie ilości urządzeń wymagających
poszerzonej procedury.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszelkie dodatkowe prace będą miaĘ miejsce po
wykonanym przeglądziej ako osobne zlecenie za zgodą dyrekcj i ZOZ Nysa.

Pvtanie nr 15
Zgodnie z zalęceniami producenta respiratorów Bennett co |2 miesięcy na|eĘ wymienió w nich
czujnik tlenu, a akumulator co 24 m-ce (w Bennett 840) oraz co 36 m-cy (w Bennett 980). Czy
Zamawiający wymaga, aby ceny powyższych akcesoriów zostĘ uwzględnione w wycenie?
Odpowiedźz Zamawiający nie wymaga wyceny powyższych akcesoriów i jednocześnie informuje, że
wszelkie dodatkowe prace będą miĄ miejsce po wykonanym ptzeglądzie jako osobnę zlecenie za
zgodą dyrekcj i ZOZ Ny sa.

Pvtanie nr 16
Czy Zamawiający wytazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 utządzeń z pozycji I, 2, 3, 8, 9
i utworzenie z nich oddzielnego pakietu? Jako autoryzowany serwis JEDYNIE respiratorów Smiths
dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami,
dzięki czemu gwarantujemy najwyższąjakośó przeprowad zonych usług.
1. W przypadku pozytywnej odpowiedzinapytanie nr 1.

Prosimy o podanie terminów przeglądu respiratorów Smiths z pakietu nr 3.
2. W przypadku pozyĘwnej odpowiedzi na pytanie nr 1.

Zwracamy się z prośbą o objęcie respiratorów Smiths z pakietu nr 3 bętwzględnym wymogiem
posiadania min. 1 osoby posiadającej przeszkolenie z zahesu serwisowania/przeglądów
aparatury wystawione ptzez producenta lub podmiot przez niego upoważniony, Prośbę swą
motywujemy zaleceniem producenta vządzeń Smiths do wykonywaniaptzeglądów i naprawjedynie
przez profesjonalnie przeszkolony personel. Dodać pragniemy, że respiratory to sprzęt ratujący zycie
pacjenta, więc usługi winny byó wykonywane ptzez fachowy zespóŁ gwaranĘący najwyższąjakośó
usług.
Odpowiedź z Zamawiający nie wyraża zgody,

Pvtanie nr 17
Dotvczv cześci 32
W aviązku z tym, że producent sterylizatorów w części nt 32 za|eca 2 przeglądy w roku dla każdego
ze sterylizatorów, bardzo proszę o tązmianę do wyceny w formularzu asortymentowo-cenowym.
Odpowiedźl Zamawiający wyraża zgodę na 2 przeglądy do części nr 32. W zutiązku
z powyższym zmienia się zŃącznik nr 2 do SWZ. Zmieniony zńącznik zostaje dołączony do
niniejszego pisma. Jest on obowiązujący dla Wykonawców.

Pvtanie nr 18
DOT. Rozdział VII. pkt. d)
Czy Zamawiający v,lyrazi zgodę, aby pracownicy wykonawcy wykonujący usługę serwisu posiadali
tylko świadectwa kwalifikacyjne SEP E, które są wystarczające dla osób wykonujących prace
w zakęsię obsługi, konserwacji, remontów, montażu i kontrolno-pomiarowym?
Odpowiedźz Zamawiający wymaga dokumentów zgodnie zSWZ.

Pvtanie nr 19

DOT. Załacznik nr 6. §5 ust. 1 pkt 3
Czy Zamawiający wrńa zgodę na obniżenie maksymalnej wysokości kary umownej do 25%
wartości przedmiotu zamówienia brutto?
Odpowiedź z Zamaw iający nie wyruża zgody,



Pytanie nr 20
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów §5 ust l -3:
Wykonawca zobowiązuje się zapłació Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za niewykonanie |ub nienalezyte wykotranie Umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto
niewykonanej lub nienależycie wykonane.i części Umowy wskazanej w § 2 ust 2;
ż) zakażdy dzień zwłoki w przypadku naruszenia terminu określonego w § 3 ust. 1 -
w wysokości 0,5oń waftości brutto niewykonanego w tenninie przeglądu, jednak nie więcej niż
10 % waftości brutto niewykonanego w tęrminie przeglądu

3) w przypadku odstąpienia od Umowy zprzyazynleżących po stronie Wykonawcy -
w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w §5 wzoru umowy na następujący:
1. ,,Wykonawca zobowiązrrje się zapłació Zamawiającemu następujące kary umowne:

l)) za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Umowy - w wysokości 10% wartości brutto
Umowy w części wskazarrej w § 2 ust 2;

2) za każdy dzień zwłoki w przypadku naruszenia tenninu określonego w § 3 ust. 1 -
w wysokości 0,s%o warlości brutto Umowy;

3) w przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy -
w wysokoścl 10 % wartości brutto Umowy.

2. ł,ączna maksymalna wysokość kar umownych nie moze przekroczyó 40oń wartości Przędmiotu
zalnowienia brutto.

3. Strona, która na skutek zagrożenia epidenricznego (koronawirus) nie może należvcie wykonaó
zobowlązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o tych
okolicznościach, określając ich wpływ na wykonanie zobowiązali, Po zawiadomieniu, Strony
będą współdziałac w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań umownych.

4. W przypadku, gdyby u Zamawiającego w wyniku niewykonania lub nienaleĄtego wykonania
Umowy przez Wykonawcę powstała szkoda przewyższająca ustanowioną karę umowną,
Zamawlający ma prawo żądaó od Wykonawcy odszkodowallia uzupełniającego na zasadach
ogólnych Prawa Cywilnego."

W związku z powyższym zmienia się zńącznik nr 6 do SWZ - wzor Umowy. Zmteniony
załączntk zostaje dołączony do niniejszego pisma. Jest on obowiązujący dla Wykonawców.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie at1. 106n ust. 1 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udzlela Wykonawcy zgody na wystawianie
i przesyłarlie faktur, duplikatów faktur orazicll korekt, atakże not obciąźeniowych i not korygujących
w fonnacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych
w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedźz Zalnawiający pozostawia zapis zgodny ze wzorem umowy w §6 pkt,4.

Pvtanie nr 22

Zwracam się z prośbą do Zalnawiającego, o doprecyzowanie modelu respiratora oraz podanie roku
produkcji.
Odpowiedź: Model respiratora: l 195, typ: Medumet, rok produkcji 2000.



Pytanie nr 23

Zwracamy się do Zamawiającego zuprzejmąprośbą o wskazanie terminu wykonania przeglądu.
Odpowiedź: Terminy przeglądów ustalane będą po zakończęniu przetargu. Ustalanie terminów
przeglądu będzie zależnę od miejsca pracy utządzenia i należy uzgodnić ten termin pisemnie
lub p o cńą elektroniczną ewentual ni e te l e fon icznę z Zamawiaj ący m.

Jednocześnie, Zamawiający - Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie, zgodnie z art.284 ust.3
ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia 25.06.202lr, do
godz.09:00.
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 25.06.2021r. od godz. 09:15.

Zamawiający
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Załqcznik nr 2 do pisma

z dnia 22,06.2027 r,

ZńącznikNr 6 do SWZ
znak: ZZP-344|27l202I

WZOR UMOWY
zawatl;a w dniu w Nysie, pomiędzy

Zespołem Opieki Zdrowotnej w Nysie ul. Bolraterów Warszaw 34, wpisanym do KRS nr 8478
w Sądzie Rejonowym w Opolu VIII Wydział Gospodarlzy, z;wanym dalej "Zamawiającym"
w imieniu którego dzińa:
Dyrektor dr n. med. Norbęrt Y:rajczy

aprzedsiębiorcą: .......... zsiedzibąw ..............
prowadzącym działalnośó gospodaraząna podstawie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej
nr........,......,.. zdnia lub wpisu do rejestru przedsiębiorców numer KRS ........ w Sądzie

zwanym w dalszej części umowy Wykonawcą reprezentowanymprzez:

1.

ż.
o następującej treści:

§1
W wyniku złożonej ofeĘ na wykonanie przeglądów technicznych urządzeń medycznych
będących na wyposażeniu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie, zgodnie zwytycznymi producenta
danego urządzenia określonymi w dokumentacji technicznej urządzenia, Wykonawca zobowiązuje się
do wykonania usługi przeglądu urządzeń stanowiących sprzęt medyczny -wymienionych szczegółowo
w CzęŚci flf ......., zgodnie z formllarzem-cenowyln stanowiącym Załącznik nr 1 do Umowy - zwanej
dalej,,P r ze dmio tem Z amów ie nia".

§21. Wykonawca wykona Przedmiot Zarnówienia przy użyciu własnyclr narzędzi i rnateriałów
w siedzibie Zamawiającegol a w prą,padku zamówienia w Części nr - takżę
w miejscowości: Paczków.

2. Strony ustalają ogólną wartośó Przedmiotu Zamówięnia zgodrrie z ofertą Wykonawcy do kwoty:
Część Nr

Wykonawca gwarantuje cenę netto przez okres trwania Umowy,
Zamawiający dopuszcza ztnianę ceny brutto jedynie w przypadku zmiany stawki podatku VAT
w ramach umowy. Zmiana ta następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego
stawkę.

§3
1. Wykonawca zobowiązany jest do odrębnego wykonania przeglądów dla poszczególnego sprzętu

medycznego objętego Umową na podstawie otrzymanych od Zamawiającego zleceń,
uzależnionych od konieczności terminowego wykonaniaprzeglądów danego sprzętu - nie później
jednak niż w terminie 3 Ęgodni od dnia otrzymania ww. zlecenia, po uprzednim szczegółowym
uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

3.
4.



3.

Wykonawca zobowiązany jest, po wykonaniu przeglądu, dokonaó wpisu do Paszpońu
Technicznego urządzenia o jego dopuszczeniu do eksploatacji lub wyłączeniu z dalszej praay oraz
potwierdzenia wykonania prac w karcie pracy lraporcie serwisowym.
Jeżeli w wyniku przeglądu zostanie stwierdzona usterka sprzętu, której usunięcie wykracza poza
zakęs przeglądu, wówczas naprawa będzie mogła byó wykonana tylko na podstawie odrębnego
zlecenia, zatwierdzonego przez Dyrektora ZOZ Nysa.
Zamawiający jest zobowiązany do współpracy z Wykonawcą w celu zapewnienia właściwych

warunków bezpieczeństwa personelowi Wykonawcy, w trakcie realizacji usfug, w Ęm:
a) podjęcia wszelkich kroków mających na celu zapobieżenie przekazaniu cąrnników zakńnych
przenoszonych poprzez krew i/lub płyny ustrojowe;
b) przestrzegania norm postępowania obowiązujących w przypadku zdarzeń dotyczącychnarażenia
na kontakt zkrwią lub płynami ustrojowymi,
c) podjęcia kroków wymaganych w instrukcji urządzenia (w szczególności dezynfekcji sprzętu
przed kontaktem z personelem Wykonawcy i potwierdzenia tego piśmie na prośbę Wykonawcy)

§4
Wykonawca oświadcza, że dysporruje wiedzą, sprzętem, środkarni i umiejętnościami potrzebnymi do
wykonania Przedmiotu Umowy.

§5
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary Llmowne:

1) za niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy - w wysokości l0% wartości brutto
Umowy w części wskazanej w § 2 ust 2;

ż) za każdy dzień zwłoki w przypadku naruszenia tenninu określonego w § 3 ust. 1 -
w wysokości 0,5oń wartości brutto Umowy;

3) w przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy -
w wysokoścl 10 % waftości brutto Umowy,

2. Łączna maksymalna wysokość kar umownych nię może przekroczyó 40%o waftości Przedmiotu
zarnówienia brutto.

3. Strotra, która na skutek zagrożenia epidemicznego (koronawirus) nie lnoże należvcie wykorraó
zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi njezwłocznie drugą Stronę o tych
okolicznościach, okreś|a.|ąc ich wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony
będą współdziałaó w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań umownych.

4. W przypadku, gdyby u Zamawiającego w wyrriku niewykonania lub nienaleĄtego wykonania
Umowy przez Wykonawcę powstała szkoda przewyższająca ustanowioną karę umowną,
Zamawiający t-na prawo żądac od Wykonawcy odszkodowania uzupełniającego na zasadach
ogólrlych Prawa Cywilnego.

§6
1. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 ust. 2 Umowy nastąpi w tenninie ,,... dni od daty

otrzyman ia faktu ry pr zez Zanawi aj ącego.
ż, Za dzięń zapłaĘ strony uznają dzień obciążęnia raclrunku bankowego Zamawiającęgo.
3. W przypadku nieprawidłowo wystawiorrej faktury przez Wykonawcę termin płatności, o którym

mowa w ust. l będzie liczony od daty otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy
właściwie wystawionej faktury korygującej.

4. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyó fakturę bezpośrednio do Zamawiającego na adres:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie, ul. Bohaterów Warszawy 34 Iub przekazaó fakturę za
pośrednictwern PEF NIP 753 196'7997.

5. Wykonanie Unrowy stwierdzone będzie protokołem powykonawczym lraportem serwisowym -
spisanym przezobie Strony i dołączanym do faktury.

6. W razie nniany stawki podatku VAT po zawarciu Umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka
VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a ztniana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest
akceptowarra przęz Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.



§7
Umowa obowiązuje przez okres 12 miesięcy od daty jej zawarcia.

§8
Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzerlia odszkodowania na zasadach ogólnych prawa
cywilnego, jeżeli poniesiona szkoda przekroczy wysokośó zastrzeżonych kar umownych,

§9
W razię zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie lezy
w interesie publicznym, częgo nie można było przewidzieć w chwili zawarciaUmowy, Zamawiający
może odstąpić od Umowy w terminię 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach,

§10
Wsze|kie zmiany i uzupełnienia Ulnowy wymagają formy pisemrrej pod rygorem nieważności.

§1l
Do spraw nieuregulowanych Umowąnajązastosowanie przepisy powszechnie obowiązującego
prawa, w szczególności Ustawy - Kodeksu Cywilnego ze szczególnym uwzględnieniem przepisów
o sprzedaży oraz przepisów Ustawy Prawo zamówień publiczrrych.

§12
1. W przypadku sporu związallego z wykonaniem Umowy, Strony postarają się załatwió go

poIubownie.
2, Jezeli Strony nie osiągną porozumienia, spór zostanie ostatecznie rozstrzygnięĘ przez sąd

właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§13
Urnowę sporządzono w dwóch jedllobrznriących egzemplarzach po jednej dla kazdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA
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